vis Excomraunicationis etc. absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis

super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum prseinsertum auctoritate Apostólica, tenore

prsesentium confirmamus et approbamus, illique inviolabilis Apostólicas firmitatis robur

adjicimus, salva taraen semper in praemissis auctoritate príefatse Congregatiouis Cardinalium.

Decernentes easdem prsesentes Litteras semper firmas,validas et efficaces existere et fore etc.

Datum Romse, apud S. Mariam, Majorem, sub annulo Piscatoris, die 26 Martii 1635, Pon-
tificatus Nostri anno Nono.

(Ex BuUar. Luxemburg. pag. 4G2.)

RESUMEN SEGÚN LOS FASTOS ORD. 406.

Confirma Inocencio XI el Decreto de la Sagrada Congregación de Ritos del 10 de Febrero
de 1685 en favor de los Padres Dominicanos, tanto acerca de la precedencia respecto á loS Padres
Franciscanos en las procesiones y demás actos públicos, cuanto acerca del derecho de hacer la

procesión en el Domingo infra Octava del Corpus, especialmente en la Ciudad de Quilo. Asi

mismo se declara que los Padres Franciscanos pueden también hacer la procesión en el mismo
Domingo intra claustra Conventus et Ecclesim,

SE ERIGEN COLEGIOS DE MISIONEROS DE FRAILES MENORES EN ESPAÑA É INDIAS Y SE
DAN ESTATUTOS PARA SU GOBIERNO.

Innocentius Papa XL Ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesise Catholicse per universum terrarum orbem diffusse regimini, meritis licet imparibus,
Divina dispositione prsesidentes, ea,quse a Superioribus Kegularibus, pro Christianse Religionis
Catholicseque Fidei propagatione, rectaque Christifidelium instructione ac morum reformatione
et animarum salute, ubique locorum congruis rationibus procuranda, pie prudenterque statuta
atque ordinata esse noscuntur, ut firma semper et illibata persistant, et optati exinde bonorum
operum fructus, ad Dei gloriam et Christiani populi sedificationem, benedicente Domino,
consequantur, Apostolici muniminis nostri praesidio, cum id a Nobis petitur, libenter consta-
bilimus.......

Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Pilius, Pranciscus Diaz a S. Bonaventura, pro

Ultramontana Familia fratrum Minorum S. Francisci, de Observantia nuncupatorum, in
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Eomana Curia Commissarius Generalis, quqd cum dilectus pariter Filius, Antonias de Linaz,

dicti Ordinis Professor ac in Indiis Occidentalibus Missionum Prsefectus, ad Fidel propagatio-

nem et morum in terris Fidolium reformationem,unius Conventus vel duorum ex jam fundatis,

in unaquaque ex Provinciis Ordinis prsedicti, in ditionibus Charissimi in Christo Pilii nostri,

Caroli Hispaniarnm Regis Catholici, tam apud Hispaniam quam apud Philippinas, Mexicanas,

Peruanas et caíteras Occidentales Indias, existentibus, erectionem in Seminaria seu Collegia

pro Missionariis Fratribus educandis ac instruendis a suis Superioribus petiisset, dilectus

etiam Filius, Petrus Mariniis Sormanus, Minister Generalis eju^dem Ordinis, erectiones Semi-
nariorum seu Collegiorum hujusmodi, consensum Provinciarum auctoritate sui officii sup-

plendo, fieri sub forma, in suis Litteris contenta, decrevit, ac sub pcenis, per easdem Litteras

praescriptis, praedictarum erectionum protractionem et impedimentum illarum partium

Superioribus interdixit; insuper Seminaria in Hispanise Provinciis jam erecta et in posterum

erigenda, non solum ad optatam Fidelium instructionem et pravorum morum reformationem

ordinavit, sed etiara ea ad id destinata esse voluit, ut transitas in Indiarum Missiones ómnibus

Provinciarum Hispanise Religiosis, qui per dúos anuos vel aliud temporis spatium, ab India-

rum Commissario Generali Matriti residente, assignandum, in aliquo ex prsedictis Seminariis

suae religiositatis, idoneitatis ac vocationis indicia et testimonium non dederint, servatis ser-

vandis prohibeantur, ac simul Provinciarum in Indiis existentium reformationi, si illa carent,

consulatur, Fideliumque taminillis, quam in Hispaniae partibus, degentium sedificationijinfi-

delium conversioni ac ómnibus animarum saluti et Sanctse Romanss et üniversalis Ecclesise

dilatationi ubique indefesso inserviatur : ob idque pro prsefatorum Seminariorum omnium
gubernio nonnalla, matura deliberatione et de aliquorum gravissimorum Fratrum consilio,

condidit et disposuit, ac alias, prout plenius continetur in ejus Litteris patentibus desuper ema-

natis, tenoris qui sequitur, videlicet : (Véanse en castellano los Estatutos del General).

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dicta Statuta absque Sedis Apostolicse

approbatione, et defectuum supplemento, ac contrariorum, quibus ejusdem Sedis accedat

auctoritas, legitima derogatione, subsistere non valeant ; nobis propterea tam Pranciscus,

Commissarius Generalis Curise, quam Antonius, Missionum Prsefectus, prsefati, humililér

supplicari fecerunt, ut in prsemissis opportune providere, et, ut infra, indulgere de benignitate

Apostólica dignaremur.

Nos igitur ipsos Franciscum et Antonium specialibus favoribus et gratiis prosequi volen-

tes hujusmodi supplicationibus inclinati, de nonnuUorum ex Yenerabilium Fratrum

nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationis, negotiis propagandas Fidei prsepositae, super

hocnegotio specialiterdeputatorum, consilio, Collegia seu Seminaria, pro educandis Fratribus

dicti Ordinis ad Missiones, jam erecta, tam in Conventu Sanctse Crucis de Queretaro Provincise

de Mechoacan, quam in alus Hispaniae Provinciis, auctoritate Apostoliza, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus. Ac

facultatem erigendi alia Collegia seu Seminaria hujusmodi, unum scilicet vel dúo, in qualibet

ex provinciis Ordinis prsedicti, quse in ditionibus dicti Caroli Regis, tam quae apud Hispaniam,

quam apud Philippinas, Mexicanas, Peruanas ac cseteras Occidentales Indias ipsi Carolo Regi

subjectas, consistunt, eidem Ordihi, de Ecclesia Dei et S. Sede Apostólica benemérito, aucto-

ritate et tenore praedictis, benigne concedimus : confirmando supplementum consensuum per

dictum Petrum Marinum Ministrum Generalera, ut exponitur, factura, et interdicendo Supe-

rioribus Generalibus illarum partium, sub poenis in praeinsertis Litteris contentis, et alus

arbitrio dictae Congregationis Cardinalium reservatis, ne ultra quatuor menses a requisitione,

per Religiosos ad id facultatem habentes, facta seu facienda, computandos, dictas erectiones

TOME I. 75
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protraliere seu suspeadere possint. Salva semper in ómnibus supra relatis auctoritate ejusdem

CoDgregationis Cardinalium ad formam Constitutionis fel. rec. Gregorii Papse XV, Prsedeces-

soris nostri. Praeterea Statuta prseinserta pro dictis CoUegiis seu Seminariis, tam erectis quam

erigendis, ac eorurn Fratribus et Superioribus a prsefato Petro Marino Ministro Generali, ut

prsefertur, condita, dicta auctoritate, harum serie, confirmamus pariter et approbamus, illisque

inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus.

Datum Romse, apud S. Mariana Majorem, sub annulo Piscatoris die 16 Octob. 1686, Ponti-

ficatus nostri anno undécimo.

(Del Bulário de Mainardo) ítem BuU. de Propag. Pide Ap. tom. 1, pag. 325.

Nota. Estas Letras están vigentes y se llaman familiarmente Bulas Inocencianas. Por ellas se gobiernan

todos los Colegios de Misioneros de la Orden Seráfica en España é Indias, Hállanse traducidasi al castellano en

dichos Colegios para ponerlas al alcance de todos, y sirven de norma para los Misioneros. Los Fastos hacen

mención de ellas en la Ordenación 410. Y por ser tan interesantes se ponen á continuación en castellano las